8

“Haec sane tibi, o ter regina Dei Genitrix, a te tuisque ad Deum efficassimis praecibus, occultos rerum tuarum, quamquam rudius, docti sermones, pro modica nunc facultate, vel minus accurate digessimus. […] Sed, o Regina universorum hominum, ipsiusque per se Sapientiae et Verbi subsistentia, capax: primae, inquam, illius, et principis, ac omnium causae!” (Andreas Cretensis, Oratio XIII. In dormitionem sanctissimae Deiparae Dominae nostrae III. PG, 97, 1107).

9

“Salvesis, sola inter reginas regina, quae regum quidem filia es, universorum autem Regis Mater, ac religiosorum regum et imperatorum robur. Salvesis, sola inter reginas regina, vestitu deaurato circumdata, ac varietate, veluti psalmorum cantor David exclamavit.” (Joannes Damascenus, Homilia in Annuntiationem B.V. Mariae. PG 96, 654–655).

10

“et cum magna et inexplicabili libertate astans, angelis, et mundo sublimioribus Virtutibus universis, omni sermone major laetitia es, patriarchis sempiterna oblectatio, justis gaudium ineffabile, perennis prophetis exsultatio.” (Joannes Damascenus, Homilia I in Dormitionem B.V. Mariae. PG 96, 718).

11

“Non est relictum in terrra immaculatum omnisque labis expers corpus tuum: sed in regias coelorum sedes, regina tu, hera, domina, veraque Dei Genitrix, translata es.” (Joannes Damascenus, Homilia I in Dormitionem B.V. Mariae. PG 96, 719).

12

“Te sancta sanctorum Deipara, prima Virgo parens, et Dei mater, quae muliebrem sexum prima solaque clarificavit, cunctorumque masculorum ac feminarum, coelestium ac terrestrium Regina est, tanquam ejus mater qui omnibus dominatur”. (Joannes Damascenus, Laudatio Sanctae Barbarae Martiris. PG 96, 810).

13

„Circumdata varietatibus in fimbriis aureis, tanquam Regina ac Domina, a dextris Dei ac Domini nunc astas, intercedens pro servis tuis.“ (Josephus Hymnographus, Mariale. PG, 105, 1122).

14

„O Deo gratissima, quae regem Christum peperisti, utpote regina, eos, qui ad te recurrunt, dignos fac regni coelorum.“ (Josephus Hymnographus, Mariale. PG, 105, 1142).

15

„Tanquam Creatorem enixa, creaturarum omnium Regina facta es: propterea te glorificamus, o Deipara, sola semper Virgo.“ (Josephus Hymnographus, Mariale. PG, 105, 1175).

16

„Sanctus est Deus, qui habitavit in utero tuo, cum te omnibus creaturis sanctiorem ac puriorem invenisset, o Dei Mater immaculata Regina cujus nomen dominationem sonat.“ (Josephus Hymnographus, Mariale. PG, 105, 1187).

17

“Vere benedicta, quae et divini germinis suscepit gloriam, et regina totius exstitit castitatis. Vere benedicta, quae fuit major coelo, fortior terra, orbe latior; nam Deum quem mundus non capit, sola cepit. Portavit eum qui portat orbem, genuit genitorem suum, nutrivit omnium viventium nutritorem.” (Petrus Chrysologus, Sermo CXLIII. De eadem [De Assumptione D. Mariae Virginis]. PL 52, 584).

18

Venantius Fortunatus, Miscellanea. Liber VIII. Caput IV. De Sancta Maria. PL 88, 265. Cited also as O gloriosa Domina. In (Chevalier 1894, p. 130).

19

Venantius Fortunatus, Miscellanea. Liber VIII. Caput VII.In laudem sanctae Mariae Virginis et matri Domini. PL 88, 282.

20

Sanctus Odilo, Hymnus in Assumptione Sanctae Mariae. PL 142, 1053–1054.

21

“Sic et angelorum regina recta est in sublimitate conversationis, quia virga directionis, virga regni Domini (Psal. xliv). Subtilis in deitatis contemplatione, quia ipsa est quae conservabat omnia verba haec, conferens in corde suo (Luc, ii)” (Petrus Damianus, Sermo XL. De Assumptione Beatissimae Mariae Virginis. PL 144, 721).

22

“Sequitur de ejus Assumptione: Quae est ista, quae ascendit de deserto, deliciis affluens, innixa super dilectum suum? Haec est regina illa, quam videntes filiae Sion, “Beatissimam praedicaverunt, et reginae laudaverunt eam (Cant, vi)”. Ascendit autem hodie de deserto, id est de mundo, ad regalis throni celsitudinem sublimata.” (Petrus Damianus, Sermo XL. De Assumptione Beatissimae Mariae Virginis. PL 144, 722).

23

“Hodie nata est regina mundo, fenestra coeli, janua paradisi, tabernaculum Dei, stella maris, scala coelestis, per quam supernus Rex humilatus ad ima descendit; et homo, qui postratus jacebat, ad superna exaltatus ascendit.” (Petrus Damianus, Sermo XLVI. Homilia in Nativitate Beatissimae Virginis Mariae (VIII Sept.). PL 144, 753).

24

“Exaltata super choros angelorum gaudens et gloriosa in perpetuum regina coelorum, ubi adjuvas omnes qui te dominam glorificant, et sanctum nomen tuum humili prece frequentant”. (Anselmus Cantuariensis, Oratio 40. Ad sanctam Virginem Mariam. In Assumptione ejus. PL 158, 963).

25

“Nulla de caetero macula peccati anima mea inquinetur; sed mundo corde et casto corpore per merita tuae saluberrimae nativitatis, annuntiationis, et sanctissimi virginei partus tui, et castissimae purificationis, et gloriossisimae asssumptionis in excelso cœlorum palatio possim praesentari, in quo gloriosa exsultas et regnas regina angelorum et hominum, Mater Domini nostri Jesu Christi.” (Anselmus Cantuariensis, Oratio 40. Ad sanctam Virginem Mariam. In Assumptione ejus. PL 158, 966).

26

“In primis audio te supppliciter orare, quae vicinior existis salutis nostrae, quae vitam nostram peperisti, mundo perdito remedium attulisti, benedicta super mulieres Virgo mater ipsius misericordiae, sancta María, Domina mundi, regina coeli, tuae sanctissimae pietati meam orationem qualemcumque committo, ut eam offeras dilectissimo Filio tuo Domino nostro.” (Anselmus Cantuariensis, Oratio 39. Ad Christum et omnes sanctos. PL 158, 932).